
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/412/2022 
RADY GMINY KOŁOBRZEG 

z dnia 29 listopada 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.1)) Rada Gminy Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę „Rondo Światowida” rondu położonemu w miejscowości Budzistowo, 
zlokalizowanemu na działce ewidencyjnej nr 6/59. 

2. Lokalizację ronda o którym mowa w pkt 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kołobrzeg 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Julian Nowicki 
 

 
1) zmiany niniejszej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2022. poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia środa, 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5460



 

 

 

 

 

 
                                    

  - lokalizacja Ronda Światowida  

Załącznik nr 1 

do Uchwały  Nr XLVIII/412/2022 

Rady Gminy Kołobrzeg  

z dnia  29 listopada 2022 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5460


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-12-07T12:42:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




